
                
        Zarządzenie Nr 7/2011 

Starosty Choszczeńskiego 
        z dnia 31 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie ogłoszenia I przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż  
nieruchomości gruntowej niezabudowanej stanowiącej  własność Skarbu 
Państwa oraz powołania  komisji przetargowej. 

 
Na podstawie art. 4 pkt. 9 i art. 38 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt. 1, art. 67 ust.2 pkt 1   

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz.  963, Nr 155 poz. 1043, Nr 197 poz. 
1307, Nr 200 poz. 1323) oraz  § 3 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U.z 2004 r. Nr 207 poz. 2108, Dz. U. z 2009 r. 
Nr 55 poz. 450) zarządza się co następuje: 

  
§ 1. Ogłaszam I przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości 

gruntowej niezabudowanej, oznaczonej dz.nr 39/5 o pow. 0,0300 ha położonej w obr. 
Nowy Klukom gm. Krzęcin, stanowiącej własność Skarbu Państwa, posiadającej k.w. 
nr SZ1C/00025991/1 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Choszcznie V Wydział 
Ksiąg Wieczystych.  

 
§ 2. Ogłoszenie o przetargu o którym mowa w § 1 podaje się do publicznej 

wiadomości co najmniej na 30 dni przed wyznaczonym terminem przetargu poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Choszcznie, na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Krzęcinie, na stronie internetowej powiatu 
choszczeńskiego oraz w prasie. 
 

§ 3. Wyznaczam komisję do przeprowadzenia przetargu w składzie: 
 
Przewodniczący: Stanisław Gacek 
 
Członkowie:        Stanisława Kowalczyk 

Ewelina Magneska 
Monika Potomska 
 

 § 4. Wykonanie zarządzenia powierzam komisji przetargowej oraz Kierownikowi 
Wydziału Nieruchomości, Geodezji, Kartografii i Katastru. 

 
 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 

STAROSTA 
/-/ Lesław Śliżewski 

 
 
 
 
 
  

  


